
INSTRUKCIJOS
2022-02-14J06403

DVIEJŲ ATRAMŲ PAVARŲ PERJUNGIMO SVIRČIŲ KOMPLEKTAI

BENDROJI INFORMACIJA
Komplekto numeris
Dviejų atramų pavarų perjungimo svirčių komplektai:

33600164, 33600165, 33600166

Tik pavarų perjungimo kojos pirštais svirčių komplektai:

33600167, 33600168, 33600169

Tik pavarų perjungimo kulnu svirties komplektas:

33600224, 33600314

Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. dalių ir
priedų (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba interneto
svetainės www.harley-davidson.com skyriuje apie dalis ir
priedus (tik anglų k.).

Montavimo reikmenys
Norint sumontuoti tinkamai, gali būti reikalingos pavarų
perjungimo paminos kojos pirštams ir kulnui. Žiūrėkite dalių ir
priedų (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba interneto
svetainės www.harley-davidson.com skyriuje apie dalis ir
priedus (tik anglų k.)

ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Vadovaukitės atitinkamomis
techninės priežiūros vadovo procedūromis. Jei patys
procedūros atlikti negalite arba neturite tinkamų įrankių,
tegu sumontuoja „Harley-Davidson“ pardavėjas.
Netinkamai sumontavus šį rinkinį, galima sunkiai arba
mirtinai susižaloti. (00333b)

PASTABA
Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuorodų į informaciją iš
techninės priežiūros vadovo. Norint atlikti šiuos montavimo
darbus, reikalingas atitinkamo motociklo modelio techninės
priežiūros vadovas. Šį vadovą galima gauti iš „Harley-Davidson“
prekybos atstovo.

Rinkinio turinys
Žr. Pav 2 , Pav 3 , Pav 4 ir Lent 1 .

GAMYKLINĖS PAVARŲ PERJUNGIMO
SVIRTIES NUĖMIMAS
Gamyklinės pavarų perjungimo svirties
nuėmimas (TIK kulno pavarų perjungiklis)
Pavarų perjungimo svirtis, pateikiama su dviejų atramų ir tik
kulno svirties komplektais, yra pateikiama dėl to, kadangi

gamyklinė pavarų perjungimo svirtis turi tik vienai perjungimo
svirčiai tinkamą išdrožą. Kaip tinkamai nuimti gamyklinę pavarų
perjungimo svirtį, žr. techninės priežiūros vadove. Informacija
apie pavarų perjungimo svirties sumontavimą yra pateikta su
jūsų komplektu.

Pasižymėkite kampą, kuriuo buvo sumontuota pavarų
perjungimo kojos pirštais svirtis. Tuo galėsite vadovautis
montuodami naująją pavarų perjungimo kojos pirštais svirtį.

Pavarų perjungimo kojos pirštais komplektai
1. Žr. 3 pav. Išimkite Originali įranga (OE) pavarų perjungimo

svirtį. Žr. techninės priežiūros vadovą.

2. Ant veleno su išdroža sumontuokite pavarų perjungiklio
svirtį (1) taip, kad svirties kampas būtų identiškas ankščiau
išimtai gamyklinei kojos pirštų svirčiai.

3. Kai kojos pirštų pavarų perjungimo svirtis tinkamai
sumontuojama, įsukite sraigtą lizdine galvute (4) ir
priveržkite iki techninės priežiūros vadove nurodytos vertės.

Pavarų perjungimo kulnu svirtis / pavarų
perjungimo kojų pirštais - kulnais svirčių
komplektai
1. Žr. 1 pav. Išimkite OE pavarų perjungimo kojų pirštais svirtį

(4) iš pavarų perjungimo veleno su išdroža (3).

2. Iš pavarų perjungiklio trauklės (2) išimkite OE pavarų
perjungimo svirtį (3).

3. Išimkite OE pavarų perjungimo svirtį (3) iš montavimo
rėmelio (5). Pasilinkite žiedinį tarpiklį ir plastikinį skyriklį.

4. Iš vairuotojo plokščiosios paminos rėmelio ant rėmo išsukite
du sraigtus (6). Išsaugokite sraigtus.

5. Žr. 2 pav. Sumontuokite OE žiedinius tarpiklius ir plastikinį
skyriklį į naują pavarų perjungimo svirtį (1).

6. Žr. 1 pav. Sumontuokite naują pavarų perjungimo svirtį (3)
į montavimo rėmelį (5).

7. Ant ankščiau išimtų sraigtų (6) užtepkite sriegių klijų.
Sąnaudinėmedžiaga: LOCTITE 243MEDIUMSTRENGTH
THREADLOCKERANDSEALANT (BLUE) (vidutinio stiprio
sriegių fiksavimo klijai ir sandariklis, mėlynas) (99642-97)

8. Priveržkite varžtus (6). Priveržkite.
Sūkio momentas: 54–61 N·m (40–45 ft-lbs)

1 / 3Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.J06403
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=J06403


9. Į pavarų perjungiklio trauklę (2) sumontuokite naują pavarų
perjungimo svirtį (3). Sraigtą (6) priveržkite. Žr. techninės
priežiūros vadovą.

10. Žr. 2 pav. Į veleną su išdroža, pageidaujamu kampu,
sumontuokite pavarų perjungimo kojų pirštais svirtį (2).

a. Priveržkite varžtą (4). Priveržkite.
Sūkio momentas: 12,2–16,3 N·m (9–12 ft-lbs)

11. Žr. 2 pav. Į veleną su išdroža, pageidaujamu kampu,
sumontuokite pavarų perjungimo kulnu svirtį (3).

a. Priveržkite varžtą (4). Priveržkite.
Sūkio momentas: 12,2–16,3 N·m (9–12 ft-lbs)

11

3

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

2

4

5

6

1
1695413

Sraigtas1.
Pavarų perjungiklio strypas2.
Pavarų perjungimo svirtis3.
Pavarų perjungimo kojų pirštais svirtis4.
Montavimo laikiklis5.
Varžtas (2)6.

Pav 1. Pėdos atrama

DALYS, REIKALINGOSUŽDUOČIAI ATLIKTI

1

3

2

4

1037254

Pav 2. Pavarų svirties su dviem atramomis komplektas

2
4

1037255

Pav 3. Pavarų perjungimo kojos pirštais komplektas

1

3

4

1037256

5

Pav 4. Pavarų perjungimo kulnu komplektas

2 / 3 J06403



Lent 1. Dalių, reikalingų užduočiai atlikti, lentelė
Dalies numerisAprašymas (kiekis)ElementasRinkinys

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis1

Komplektas Nr.
33600164

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kojų pirštais, frezuoto stiliaus (chromuota)2

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kulnu, frezuoto stiliaus (chromuota)3

94332-91TSraigtas su lizdu galvutėje (2)4
Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis1

Komplektas
Nr. 33600165

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kojų pirštais, frezuoto stiliaus (juoda)2

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kulnu, frezuoto stiliaus (juoda)3

94332-91TSraigtas su lizdu galvutėje (2)4
Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis1

Komplektas Nr.
33600166

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kojų pirštais, frezuoto stiliaus (apipjautomis
briaunomis)

2

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kulnu, frezuoto stiliaus (apipjautomis briaunomis)3

94332-91TSraigtas su lizdu galvutėje (2)4
Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kojų pirštais, frezuoto stiliaus (chromuota)2Komplektas Nr.
33600167 94332-91TSraigtas su lizdu galvutėje4

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kojų pirštais, frezuoto stiliaus (juoda)2Komplektas Nr.
33600168 94332-91TSraigtas su lizdu galvutėje4

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kojų pirštais, frezuoto stiliaus (apipjautomis
briaunomis)

2Komplektas Nr.
33600169 94332-91TSraigtas su lizdu galvutėje4

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis1

Komplektai Nr.
33600224, 33600314

Atskirai
neparduodama

Pavarų perjungimo svirtis, kulnu3

10200350Sraigtas su lizdu galvutėje4
7686Kontrveržlė5

J06403 3 / 3


	BENDROJI INFORMACIJA
	Komplekto numeris
	Modeliai
	Montavimo reikmenys
	Rinkinio turinys
	GAMYKLINĖS PAVARŲ PERJUNGIMO SVIRTIES NUĖMIMAS
	Gamyklinės pavarų perjungimo svirties nuėmimas (TIK kulno pavarų perjungiklis)

	Pavarų perjungimo kojos pirštais komplektai
	Pavarų perjungimo kulnu svirtis / pavarų perjungimo kojų pirštais - kulnais svirčių komplektai
	DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI

